MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LIBRAS

BOLSISTA DA REDE E-TEC BRASIL/PRONATEC/IFBA.

 AVISO DE PROCESSO SELETIVO DESERTO

PROCESSO SELETIVO Nº 009/2018

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA
(IFBA), no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados, que foi declarado DESERTO, pela
ausência  de  interessados,  o  Processo  Seletivo  referente  a  contratação  de  um  TRADUTOR  E
INTÉRPRETE DE LIBRAS para trabalhar junto ao Polo de Santo Antônio de Jesus – na Unidade de Nova
Itarana – Ba.

Torno Público

Salvador – Ba. 21 de agosto de 2018.

Renato da Anunciação Filho

Reitor